

DAN-COD EJENDOMME ApS

Strandpromenaden 13, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 35 87 42 24

Årsrapport

2. april 2018 - 1. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2019.

Bent Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. april 2018 - 1. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAN-COD EJENDOMME ApS Strandpromenaden 13 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 35 87 42 24
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 2. april - 1. april
Direktion	Bent Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	DAN-COD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -374 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en nedskrivning på 375 t.kr. på fordring.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	183.499	150.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.546	-70.546
Resultat før finansielle poster	112.953	79.999
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.180
Nedskrivning af finansielle aktiver	-375.861	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-108.757	-113.577
Resultat før skat	-371.665	-25.398
Skat af årets resultat	-2.172	6.827
Årets resultat	-373.837	-18.571
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-373.837	-18.571
Disponeret i alt	-373.837	-18.571

Balance 1. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.091.875	5.162.421
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.091.875</u>	<u>5.162.421</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.091.875</u>	<u>5.162.421</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	250.638
Tilgodehavende selskabsskat	7.128	1.127
Andre tilgodehavender	2.648	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.776</u>	<u>251.765</u>
Likvide beholdninger	<u>41.227</u>	<u>496</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.003</u>	<u>252.261</u>
Aktiver i alt	<u>5.142.878</u>	<u>5.414.682</u>

Balance 1. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	92.500	92.500
	Overført resultat	689.523	1.063.360
	Egenkapital i alt	782.023	1.155.860
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	122.800	113.500
	Hensatte forpligtelser i alt	122.800	113.500
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	2.498.000	2.638.000
	Deposita	55.500	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.553.500	2.638.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	140.000	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.527.236	1.469.580
	Anden gæld	2.319	12.242
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.684.555	1.507.322
	Gældsforpligtelser i alt	4.238.055	4.145.322
	Passiver i alt	5.142.878	5.414.682
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. april 2018	92.500	1.063.360	1.155.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	-373.837	-373.837
	<u>92.500</u>	<u>689.523</u>	<u>782.023</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.783	57.340
Andre finansielle omkostninger	<u>49.974</u>	<u>56.237</u>
	<u>108.757</u>	<u>113.577</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.638.000	2.638.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-140.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.498.000</u>	<u>2.638.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.941.000</u>	<u>2.081.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.638 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2019 udgør 5.091 t.kr.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAN-COD Holding ApS, CVR-nr. 36482265 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
